議案第１１９号

武蔵引田駅北口地区整地・道路・排水工事（債務負担行為）の請負契約について

上記の議案を提出する。

令和２年１１月２５日

提出者 あきる野市長 村 木 英 幸

提案理由

武蔵引田駅北口地区整地・道路・排水工事（債務負担行為）を行うため、請負契約を締結

する必要がある。

武蔵引田駅北口地区整地・道路・排水工事（債務負担行為）の請負契約につい

て

下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的 武蔵引田駅北口地区整地・道路・排水工事（債務負担行為）

２ 契 約 の 方 法 条件付一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額 ８７５，６００，０００円

４ 契約の相手方 所 在 地 東京都あきる野市油平９８番地第１中村ビル

商号又は名称 みらい建設工業株式会社 多摩営業所

代 表 者 名 所長 笠野 克典